274 Item nota^r) Hen[ricum] de Wra[tislavia] habere unam mr. censualem singulis annis in domo Renekonis Papen sue uxoris, que domus iacet circa stubam balniatricem. Eandem mr. pro censu dabit pariter Mychachelis. Exsolvere potest pro 10 mr. et censem ad hec.

275 Item nota Hen[ricum] de Wra[tislavia] habere tres mr. censuales singulis annis in domo Hen[rici] Rungonis, que domus fuit quondam Conradi de Bruczk. Has 3 mr. pro censu dabit pariter Katherine. Pariter exsolvere debet pro 30 mr. et censem ad hec.

276 Item nota dominam relictam Clenedinst habere unam mr. censualem in domo Tylonis cutellificis in Humula in domo, que fuit Alberti Rostock ex parte eius filii sacerdotis. Pro censu dabit $\frac{1}{2}$ mr. Michachelis, $\frac{1}{2}$ mr. in Pascha. Mr. pro 10 mr. exsolvere potest et censem ad hec. Pariter exsolvere potest.

277 Item Iohannem Kummentow divisionem fecisse cum suo pueru de prima domina dicta Gryte de omnibus rebus mobilibus et immobilibus, sic quod tenetur pueru 55 mr. de[niorum]. Unam budam sitam in Ketterhan dedit eidem pueru pro 20 mr. dena[riorum]. Ab salute et ad huc tenetur pueru 35 mr. denariorum. Hec pecunia pueru dari^s debet. Si deus me Iohannem evocaveret de omnibus meis bonis post me de relictis tam in hereditatibus quam rebus ubi repudiuntur, que mea sunt sine octava parte hereditatis, quam partem recepi cum mea domina legitima uxore.

278 Item nota Iohannem Becgeman habere duas mr. censuales in domo lapidea parva Vickonis circa Vinger. Has duas mr. pro censu pariter dare debet in Pascha. Exsolvere debet mr. pro 10 mr. et censem ad hec, et ambas pariter exsolvet.

279 Arnoldum de Arysten habere unam mr. censualem in domo Heynemann de Bryga, in qua manet, et in domo, quam emit contra suum sororium Iohannem Vesteual. Et omnes suas res mobililes [!]

^{r)} Über der Zeile.

^{s)} Mit C-ähnlichem Anfangszeichen von hier ab in der Spalte daneben fortgesetzt.

ad hec obligavit. $\frac{1}{2}$ mr. pro censu dabit Michahelis, $\frac{1}{2}$ mr. in Pascha. Exsolvere debet mr. pro decem mr. et censem ad hec.

280 Item nota Iohannem de Herferden habere tres mr. censuales in buda, in qua manet Petrus Kynbrat pistor, que est Iohannis Wycgboldi, que iacet circa valfam Thobie, et post censem civitatis est primus. Has tres mr. censuales pro censu dabit pariter singulis annis tres septimanas post Pascha. Pariter exsolvere debet mr. pro 10 mr. et censem ad hec.

281 Item nota eundem Iohannem habere unam mr. censualem in buda Iohannis ollificis retro eum in buda in acie. Eam mr. pro censu dabit in Pascha. Exsolvere debet pro 9 mr. et censem ad hec.